

Årsredovisning för
LIB Automation AB

559235-1646

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ing-Britt Bjermer
Styrelseledamot

2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LIB Automation AB, 559235-1646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2020 och bedriver sedan dess service och reparation av mobila krossverk samt byggnation av automatikskåp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av att aktieägarna tog beslut i början av räkenskapsåret om nedläggning av företaget har nettoomsättningen minskat väsentligt.

Under räkenskapsåret skedde även en förändring av aktieägandet, aktierna ägs numera av en person.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	179 861	1 025 693	1 294 916	3 237 621
Resultat efter finansiella poster	-415 952	264 884	532 424	948 174
Soliditet %	90,8	91	91	86

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 405 077	208 904
Balanseras i ny räkning		208 904	-208 904
Vinstutdelning		-210 000	
Årets resultat			-185 952
Belopp vid årets utgång	25 000	1 403 981	-185 952

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 403 981
Årets resultat	-185 952
Summa	1 218 029
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	898 029
Summa	1 218 029

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		179 861	1 025 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		179 861	1 025 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 834	-694 075
Övriga externa kostnader		-41 270	-83 048
Personalkostnader	2	-440 838	0
Övriga rörelsekostnader		-247	-6 881
Summa rörelsekostnader		-611 189	-784 004
Rörelseresultat		-431 328	241 689
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 376	24 346
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 151
Summa finansiella poster		15 376	23 195
Resultat efter finansiella poster		-415 952	264 884
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	0
Summa bokslutsdispositioner		230 000	0
Resultat före skatt		-185 952	264 884
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 980
Årets resultat		-185 952	208 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	139 312
Övriga fordringar		898	70 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 207
Summa kortfristiga fordringar		898	218 533
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 368 463	1 787 636
Summa kassa och bank		1 368 463	1 787 636
Summa omsättningstillgångar		1 369 361	2 006 169
SUMMA TILLGÅNGAR		1 369 361	2 006 169

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 403 981	1 405 077
Årets resultat		-185 952	208 904
Summa fritt eget kapital		1 218 029	1 613 981
Summa eget kapital		1 243 029	1 638 981
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	230 000
Summa obeskattade reserver		0	230 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		618	10 698
Skatteskulder		55 980	84 614
Övriga skulder		55 244	27 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 490	14 490
Summa kortfristiga skulder		126 332	137 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 369 361	2 006 169

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexandra Johansson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-16

Tomelilla

Ing-Britt Bjermer

2026-02-17

Ing-Britt Bjermer

Datum

Styrelseledamot